
PREFEITURA DO

ALEGÀTA DX SER

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.O 1O.OO2I2O21. . PE

ESTA,DO DO CEARÁ - IVTUNTCÍT'TO DE ARACATI - AVISO DE LICITAÇÃO _
pnecÃo nrurnÔruIco Na LO.OO21àO2L - PE. A pregoeira do Aracati torna público
Para o conhecimento dos interessados que a reahzaráno dia L5 de Fevereiro de 2021,
às 09h00min, através do Sistema Comprasnet do Governo Federal, PREGÃO
ELETRÔNICO No to.oozl2o2t pE; cujo objeto é AeUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PA,RA O TTóSPTTAL MUNTCiPAI »N.
EDUARDO DIAS - HMED. O edital e seus anexos, poderá ser adquirida junto a
Equipe do Pregão, a partir da publicação deste aviso, de segunda à sãxta - feira no
horário de 08h às lz]n ou através dos endereços eletrônicos
https://Iicitacoes.tce.ce.gov.b(, www.comprasnet.gov.br e/ou www.aracati.ce.gov.br.
Aracati/CE, 0L de Fevereiro de 2021- Nataniele Gondim Rodrigues - pregoeira da
Prefeitura Municipal de Aracati/CE.

PUBTICAR - DIA O2IOA2O27

o DOU
o Q POVO
o PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
o QUADRO DE AVISOS DA UNTDADE GESTORA



trg-gF--=]

I*§H;Ésl

t§§§â§§l

E§ÊüãÊiI
;Eg,'§ÊÊ§§'l
E:H--*"esÊl
iitEÊ:EEl

3t g; i*§l

.i;êÉ:Ê§l

§EÊâã§§I
gr§§sÊsl
58Es*ÊEl

G4r
eoÉ§
ãLLrH

. utl:
a t*>:{u
o Llg
'0,8 §o::ú
}F;
3o

..

iEi*8

;§Ea
iãEs'ia§o

i!gE*

iB$§E
rE5-ÉE

iu*,§I



DIÁRIO OÍ'ICIÂI DA UNIÂO-seção 3

000, no horárlo dâs 08h00min às 12h00miDh, tetefax (7S) 3276-4968 ê-mait:
licitacaotucano@outlook.com.

Tucano.Ba, 1e de fovEroiro de 2021.
ANA PÀUtÀ SOLPOSTO NO6UEIRA

Presidente da Conlissão

AVISO DE CREDENCIAMENTO N9 2/2020

_. O Município de Tucêno por tneio dê Sccrotariâ Vlunicipal dc AdministraÇão e
Finônças, torna p(rblico Credenciamento de, prestadores de Credenciamento parô
reÍeiçõas prontas ((luentírhas, almoço & janta), ílestinaclas a eventos, reunilies e
funcionório: a seruiço das diversas Secretarias do Município. Os interess;dos deverão
encaminhar seus docuntentos, eÍn envelopc fêchôdo, Junto à I)rêfeltura Municlpal de
Iu-canoBê ro.período de 02lO2lZ0Z! a 31112/202f. Os interessados podcÍào obter
if,formações e/ou o Edital e seus anexos na Comissão Permânente de Licitâçâo situaclâ na
AV. Dr Antônlo Magalhaes, n'194, Bal[o Centro, lucâno, Estado da Bâhia; C[p.48.790-
000, no horário das 08h00min às 12h0ominh, teiefax {75) 3276-4968 e-mail:
licilâcaotucano@outlook,com.

Iucano-BA, 1e fevereiro de 2021..
ANA PAULA SOLPOSTO NOGUEIRA

Presidente da comissão

Avrsos DE uctrAçÃo
pRÊGÃo pRESENctAL Ne 4/202t

Aberturar l1/02/2021 às 09h00min. {horário local} ContÍatãção de serviços de
consultoriô & assêssoria técnica ern Bestâo de salide para àtelrder B Sàcretariã de'saúde
clo Munícípio de Íucôno-Bô, Os inteàssados poderâo obter informações e/ou o Edital e
seu$ ânexos na Cofilissão petrnailêntq de Licitaçãô siluâdâ nô Aveúidâ DÍ. Cârlos
lúagalhôe§, s/n, Bairro Ceoiro, Iucano, Estado da Bahia, CEp. 48.790.000, no horário das
8r00 às 12r00h, telefax (75) 3272-2!BL, e-mâil: ltcttacôotucano@outlook.aonl

Tucano-BA,1s feverelro de 2021.
ANA PAULA SOLPOSIO NOGIJÊIRA

Pregoeira

TOMADA DE pREçO§ Ne 1/202r

Abertura 1810212021 às 09h00min. {horário de Brasília) - Objeto: Contratação
de empresô de engerlhaÍiô pàra executar obra de construção da 0l eicqla de 06 s;las
padrão FNDE para atender as necessidades da secretaria óe eclucação do Município cle
Tucano. Os interessados poderâo obtêr informâçôes e/ou o Édital e seus anexos na
Comissão Permanente de Llcitaçâo sltuâda na Avcnida Dr. Carlos lúagalhacs, s/n, Bairro
Centro, Tucano, Estado dâ Bahia, CEp. 48,790-000, no horário das B:od às 12:OOh, telefax
lTsl 12'12-2L81.

lucano-Íl^, ].e fevereirô de 202j..
ANA PAUTA SOLPOSTO NOGUEIRA

PÍesidente dô Comissáo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS

AV|SO DE UCTTAçÃO

PREGÂO ITEÍRÔNICO SRP NT 1/2021

. . . . A Pregoeirô. torna públlco aos interessados que se reàlizará licitação na
modalidade PÍegão Eletrônico Sistema Registro de pràço n" 001/2021, piocesso
Adminiskativo 02U2021, Íipo: MÊNOR pRÊçO pOR tÍEtV, Objétor Contraúção àe empresa
para eventual fornecirnento de corrbustÍveis, visando atender as clemandãs cla preleiturâ
Municipal de Umburanas e demais secretarias, sessâo de Aberturar às 09:00h do dia
12102/2021 e será Íeâlizada no portãl íle Comprás do Governo Federàl -
\ryww.comprasgovernamentâi5,gov.br. Màiores informâçôes ôtrôvés do tel. (74) 3S28_12S8
das 08r00h às 12:00h, Os lnteressados poderão obteÍ o Édital pêlo 5ite oÍicial dô lrreÍeitura
Municipal de Utnburanas ou na sede prefejtura lúunicipãl de Umburana§ " BA, tla salà da
Comlssão PeÍmônente de Licitação, dô§ 08rooh as 12:00h,

LJmburanas, le de fevereiro de 2021
INGRiD I,OPÉS BHUNO DA GAN/A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Âvtso DE uctTAçÃo
PREGÃO EI.ETRÔNICO SRP N9 4/2021.SMED

.O Nruhicípio de Vltórta da Conquistô - t)A reali?aÍá pregão, do tipo menor preço
global por lote, para elaboração de Registro dÊ prcço, para eventúal contratação de pbssáa
jurídica especiôlizada no FORNECTMENTO DE DIVERSOS i,4ATERtAts DE ÁRMARiNHOS,
TECIDOS SINTETICOS E ACESSÓRIOS a serem utilizados na coníecção de figurinos. souvenii
e.amblentação cle solenidades em eventos reolizados pela secretaria Municipal de
[ducâção cotr] os proÍessores e alunos rla Rede Municipal de fnslno, cofilo: Jornâ.1â
Pedagógica, semana da criànça, senlana dà pátria, encont;os de professores/ACs com as
devidas dàtâs comemoratlvâs que acontêçem anualmente e são ôrganizados pela SN,lED,
Ata corn vigência de 12 meses, Sessào pública on.line através do site !vww.licitaçóes.
e,com.br, sob o ns 855047 ou www.pmvc.com.br, no link ,, processos ltcttatórios,,. tnícío de
acolhímento das proposràs 03/O2|2OZ1 d pârrir das Bhs, Data de abertura das propostas
J.6/O2/2021 às ths, tnÍcio da sessão de disputa de pteçost !61021202! às íOtróOnrin,
horário de BÍâsília/DF. tnÍormâçôes: l77l 1429-7753. pregoeiro responsável: Gicele pereirá
de Souta.

,:Hilâ:,^|,?, :3 :l53,tIli*
PRTFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

Àvrso oE r"tclTAçÃo
PREGAO PRESENCIAT N9 4/2021

A Prefeitura Munlcipal de Wãgner por intelmédio da Comissão permênente
de Licitação, torna público que fará reàlizar Ses5ão pública de Licitação, modalidàde
PREGÃO PRESENCTAT N! 004/2021, no dia 12 de fevereiro de 2021, às O9hO0, do tipo
MENOR PnEçO lTElM. OB.lÊTO: Aqulslção de medicamentos, nlaterial penso,
ãmbulatorial diverso e odontológico para serem utilizados pela Secretãria Muriclpal de
Sãúde deste Município cle WaBnerBahia, conforme especificaçóes constantes do Editôl
Pregáo Presenciâl ne. OO4|2O27 O Edital e seus anexos poderâo ser ôdquiÍjdos na
Prefeitura Mqnicipal, à Rua praça 02 de Julho,04, Centro - Wagner - Bôhia, de
segunda a sexta feira, no horário das 08h00 às 12h00. E-mailr
licitawasner0l@gmâil,com.

tssN 1677-7069 Na 22, ierçá-fêira,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

AV|SO DE LrclÍAçÃO (SRP)

PREGÃO EIEÍRôNICO N9 212027

A Prafeitura torna público que será realizada unra
Pregão Eletrônico ns 002-2021, cujo objeto é a seleçõo das
eventual aquisil:ão de cornbustíveis líq(ldos, flpo óleo Dlesel S-10 e óleo oiesel j-sOO e
Bâsolinà, por demânda, para abastecimento cia Írota própria e locados da prefeiturâ
lt4unicipal de Wenceslau Guimãrães, através do Sistema de Re8istro de preços, Sessão de
âberturô reôlízar-se-á em 12.02.2021 às 09:30hs, O [dital encoiltrâ-se no slte
www.llcitacoes-e.corn,br licitação ne 854618. Malores iníorn)açôes pelo e-mall
cplwenceslau202l@gmail,conl

JOsÉ BRITO CABRAL NETO

Pregoeiro

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPÀL DE AQUIRAZ

Àvtso DE UctTAçÃo
PREGÃO ETETRÔNICO N9 13.00'./2021PERP

Objeto: ReBistro de Preços para aquisição de kits de gêneros alimentícios não peÍecÍveis,
destinados âos alunos da Rede Municipal de interesse da Secretãria de Éducação do
lúunicípio de Àquirâ?/CE. Tipo de Licitação: Menor preço por Lote,

A Pregoeira da Prefeltu.a Munícipal de Aquiraz torna público, para
conhe(imento dos interessâdos que até às 9i00hs (nove horas) - (horário de BÍasílla) do dia
15 de Íevereiro de 2021, estará recebendo as propo5tas de preços rclerentes a este
Pregáo, no endereÇo eletrônico httpr//www.bbmnet.com,br. O edital poderá ser obtido no
endereço êlqlrônico já rren(ionádo. Quàisquer infornâções podeíâo seí obtida$ no hoÍário
de 08:00h às 12:00h na sede dâ Conlissão ou atrãvós do telefone (85) 4062-S090.

RESULÍADO DÉ JUTGAMENTO
PREGÃO EIETRóNICO N9 2021.01.15,1

O Municipio de garro/CE, através do Pregoeiro Ofícial, torna público que fora
concluído o julgamento flnal do Pregão 0etrônico ne 2OZL,OL,LS.L, sendo o se0ulntei
Empresas Vencedorâs; Carlos G A Dantâs, vencedora junto aos lotes 7,2,3,5,6,7,8,9,
10, 11 e 1.2; Sanchos Conrércio de Gôneros Alimenticios LTDA vencodora junto ôo lote 4,
por terem apresentados os melhores preços, sendo as mesmôs declaradas habilitadas por
cumprlmento lntegral às exlgônctas do Edital Convocatório. Malores infornações na sede
da PreÍeitura, sito na Rua lo5é Leite Côbrnl, n" 246, Centro ou aínda através da plâtaformà
eletrônicâi bllconrpras.corr,br.

Barro'CE,1c de fevereiÍo de 2021
JúLto cEzAR ALBUeUERQUE DE ARAúlo

Pregoeiro

PRETEITURA MUNICIPAT DE CAMOCIM

AV|SO DE UC|TAçÃO
pRÉcÃo pRÊsÉNclAt Ns 2021.01.26.002 , SRp

A CPL da PÍeíeitura Municipal de Camocim/cE, torna público para
conhecitrrento dos interessade§, q[e no próxin]o dlà 15 de Fevereiro de 2021, às
11h00min, na Sede da PreÍ'eitura, localiuada à Praça Severiano Morel, Centro, Camoclm/C[,
estôrá realizôndo licitâção na modalidâdê Pregão Presencial, do tipo Menor preço por Lote,
tombadâ sob ó N.9 2021.01.26.002 - sRp, com Íins aô objeto: Rêgistro de preços pàra
futuras e eventuais aquisiçôes de materiais de consumo ho5pitalôr destinado a doâção,
parâ âtender as necessldades da Secretaria de Saúde do MunicÍpio de Camocifi-CE.
ÍnÍormaçôes nà Sede da CPL, localizàda à Praça Severiano Morel, Centro, Câmo.im/CE, no
hoíátio de 08:00h às 12:00h.

Càmoclm-Ct,29 de jâneiro de 20)l
FRANCIsCA MAURINEIDE CARVAIHO DE ARAÚJO

Pregoeíra

AVTSO DE UC|TÂçÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2021.01.26.001 . SRP

A CPL da Prefeitura Municlpal de Canocim/CE, torna público para

conhecimento dos interessôdos, que no próximo dia 15 de feverelro dê 2021, às

09h00mln, na Sede da PreÍeltura, localirôda à Praçá Severiano Morel, Centío, Camoctm/CE,

estarí realizando licitação na modaliclade Pregão Presen.ial, do tipo Menor preço por Lote,
tombâda sob o N.r 2021.01,26.001 - SRP, com fins ao objetoi Âeglstro de pretôs para

futuras e eventuals aquisiçôes dê medicamentoS para atender as necessidades da
Secretaria de Sâúde do lúunicÍpío cle Camocím-CE, lnformações na Sede da CpL, localizada

à Í,Íaça Severiano Morel, (entro, Camocim/CE, no horário de O8í0h às 12:00h.

CaÍnocim-CE, 29 de janeiro de 2021

FRANCI§CA MAURINEIDE CARVALHO DE ARAÚJO

Pregoeira

Ã
-b,olCARr)

t-'
rõ

MARCIO qUEIROZ NOCHA

Pregoeiro

Arluiráz - CE, 1-ô de fevereiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

AVTSO DE L|CITAçÃO
PREGÃO EIETÂÔNICO N9 1O.OO2|2021 - PE

A Pregoeíra do Aracati torna público para o conhecimento dos interessados que
a realizará no dia 15 de Fevereiro de 2021., às 09h, através do Sistema Comprôsnet do
Governo Fedêral, Pregão Fletrônico Ne 1.0.002/2021 . p[, cuJo Objêto é Aquisição de
equipamentos hospitalares para o llospital Municipal Dr. Eduardo Dias, lllúED, O [dital e
seus anexos, poderá ser adquirida junto a Equipe do Pregão, a pãrtir da publicaçào deste
aviso, de segunda à sexta-feiÍa no horário de O8h às 12h ou atrãvés dos Êndereços
Eletrônicos: https://licitacoc§. lce.ce.gov. br, www.comprasnet.gov.hr e/ou
www,aracàti.ce.gov.br.

Aracati"CE, lc cie Fevereiro de 2021.
NATANIETE GONDIIVl RODRIGUES

tÍÍ docurrêrlo podo ín vêliíi(âdô nú ondM.ço otakônro
h(p://\ww.ln.sov.br/iutenitidilde.hkí1, peb códl8o O!3020110t02ú1 3í

Doc!rnênto àriinado digltrlÍrênta coníolmc MP nq ?.2@.2 dr 24/D8/2a07,
qre iôítur r lÍ.àsstururâ d. Chav.rs PribllÍs grâsiloÍa - l(P.8rilil1.

tcp
i=



Ptr(EIT§ITURÁ

CERTIDÃo DE PUBLICAÇÃo

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao pregão Eletrônico ne
10'00212021-PE, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos Hospitalares para o Hospital
Municipal Dr. Eduardo Dias - Hmed.

Aracati/CE, 02 de Fevereiro de2021..

NM-M,fuq-o,frhno,,
,-[t.Souira 

dàl Município do Aracati

^

) ARI
. ALTORIÀ DT



L .:\ fi.

' l,,niea

"_-:-:t_,

u:pFlcr;;lla, Ü7liil5i

' §:lâ rá iirpli'&i{idt ú, õl r:al

.tr:rrct,6y11g4j:g$
Pr;iÊ4ô ís rirsrrcd,:r{É d! idíãl

' 111 6.p ' iel17;94:rrsi ;àl j

llrgãii.?iai a? ll,ua,.r lf dr n1;1,:àa ii(I§ {J9 leij r:;e.: liréi:{ílt§ t,'ríó ri. i,i;,:!
irclà: I:]l::l:1 !,1:ir:r :rI,:c1ê, rtÊlJ

llrdÕPíst§) ll!etÊ|,:{}iáô

1] 0Ill:í I,ríü ir€i.

'iéi i3.ilíâ§:l éi, i.ôitê.,l.r!j ? íir,: ,.i1 !,
'.lijriü:il,âürr;,it&:j úuí:r)â:rat:lifi

Eqlri{Ér;rJf iili t:éí.r:;}1:i ::8317.:1 7

i!,Étr

'nr.rn.a, t,iá.ii

3r,'ü21*:r ls

lncluir Aviso,de liritiçío

.t - -:'.:: ::r'. :.., - : :::: r :- :.r, :: ::i,:: : r;,i,r --r''':':::1.,ri..

Ut$ô fiÉsiôrsirôl

' Clf dr,!rsyrsâitl

rü

til, itrr,;Êf a5 ia(issidô,a, ío {?rritai irjri(ipi} }r. Ítrt.õú 9:ir{ft})

{ Pi . lr,D{»


